

主要区間の改定運賃

令和5年11月1日改定予定

乗車区間	片道運賃			通学定期（1ヶ月）			通勤定期（1ヶ月）			備考
	現行	改定	改定額	現行	改定	改定額	現行	改定	改定額	
いわき駅前 ～ 医療センター入口	240	250	10	8,640	9,000	360	10,080	10,500	420	
泉駅前 ～ イオンモールいわき小名浜	280	290	10	10,080	10,440	360	11,760	12,180	420	
いわき駅前 ～ 医療創生大学	320	340	20	11,520	12,240	720	13,440	14,280	840	
いわき駅前 ～ ラパークいわき	360	370	10	12,960	13,320	360	15,120	15,540	420	
いわき駅前 ～ あみだ堂	400	420	20	14,400	15,120	720	16,800	17,640	840	
いわき駅前 ～ 湯本東口	400	420	20	14,400	15,120	720	16,800	17,640	840	
いわき駅前 ～ 鹿島ショッピングセンター	440	460	20	15,840	16,560	720	18,480	19,320	840	
ラパークいわき ～ 海星高校前	520	550	30	18,720	19,680	960	21,840	23,070	1,230	
いわき駅前 ～ 小川農協	540	550	10	19,440	19,680	240	22,680	23,070	390	
湯本駅前 ～ 上遠野	590	620	30	20,640	21,360	720	24,630	25,800	1,170	
いわき駅前 ～ イオンモールいわき小名浜	630	660	30	21,600	22,320	720	26,190	27,360	1,170	
植田駅前 ～ 上遠野	720	770	50	23,760	24,480	720	29,700	31,530	1,830	
いわき駅前 ～ 上三坂	1,100	1,150	50	28,440	29,040	600	43,410	45,210	1,800	
スチューデントパス（1ヶ月）				14,000	15,000	1,000				